
UCHWAŁA NR VI-349/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września  2022 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-349/2022 

z dnia 28 września 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

72 118 304,94 71 003 304,94 53 504 527,19 46 613 162,55 6 891 364,64 14 849 882,75 404 951,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 118 304,94 71 003 304,94 53 504 527,19 46 609 462,55 6 895 064,64 14 849 882,75 404 951,00 2 243 944,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00

15 930 377,00 15 705 377,00 12 403 231,00 11 451 931,00 951 300,00 3 204 375,00 97 771,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 926 677,00 15 701 677,00 12 399 531,00 11 448 231,00 951 300,00 3 204 375,00 97 771,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

4 091 614,00 4 091 614,00 4 013 127,00 3 696 439,00 316 688,00 0,00 78 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 095 314,00 4 095 314,00 4 016 827,00 3 696 439,00 320 388,00 0,00 78 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 014 085,76 257 601 643,77 193 843 490,33 120 992 204,55 72 851 285,78 41 714 956,75 8 992 212,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 014 085,76 257 601 643,77 193 843 490,33 120 988 504,55 72 854 985,78 41 714 956,75 8 992 212,69 9 737 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 130 412 441,99 130 412 441,99 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 3 700 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 700 zł. 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 3 700 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne  kwota   

3 700 zł; 

 

Przeniesienia w planie wynikają z konieczności przekazania odpisu na ZFŚS w Zespole Szkół 

Specjalnych w Wołominie. 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


